
Uchwała Nr 122/XVI/19 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorzelach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje :

§1

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorzelach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
197/XXII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorzelach w Rozdziale IV w § 23 ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie 
"stanowisko pracy asystent rodziny - 2 etaty".

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PlUZi , w n !
R.U

dr Jiirlur ' Lśnicki


